
Hostahaven Ringkøbing ApS

CVR-nr.: 40214526

Schubertsvej 2
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2025

Henning Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hostahaven Ringkøbing ApS
Schubertsvej 2
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 40214526
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af planter, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 (regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024) udviser et overskud på DKK 15.961, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 245.982.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		733.274	675.077
Personaleomkostninger	1	-596.690	-464.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.746	-83.079
Resultat af ordinær primær drift		21.838	127.448
Ordinært resultat før skat		21.838	127.448
Skat af årets resultat	2	-5.877	-30.251
Årets resultat		15.961	97.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.961	97.197
I alt		15.961	97.197

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.379	59.117
Indretning af lejede lokaler		162.275	169.437
Materielle anlægsaktiver i alt	3	174.654	228.554
Anlægsaktiver i alt		174.654	228.554
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		104.175	104.175
Udskudte skatteaktiver		3.600	0
Andre tilgodehavender		5.263	4.719
Tilgodehavender i alt		113.038	108.894
Likvide beholdninger		127.996	44.010
Omsætningsaktiver i alt		241.034	152.904
AKTIVER I ALT		415.688	381.458

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		195.982	180.021
Egenkapital i alt		245.982	230.021
Hensættelse til udskudt skat		0	4.100
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.375	10.650
Skyldig selskabsskat		49.854	37.277
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.300	97.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.177	2.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.706	147.337
Gældsforpligtelser i alt		169.706	147.337
PASSIVER I ALT		415.688	381.458

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	591.088	458.865
Pensionsbidrag	3.465	3.408
Andre omkostninger til social sikring	2.217	2.277
	596.690	464.550

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.577	23.251
Ændring af udskudt skat	-7.700	7.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.877	30.251

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	179.045	233.690
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	179.045	233.690
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	9.608	174.573
Årets afskrivning	7.162	46.738
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	16.770	221.311
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.275	12.379

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret